

Rada Miejska w Ożarowie
Radni-Sesja

Protokół Nr IV/2019

IV Sesja w dniu 23 stycznia 2019

Obrady rozpoczęto 23 stycznia 2019 o godz. 15:00, a zakończono o godz. 17:42 tego samego dnia.

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków.

Obecni:

1. Mariola Bańcer
2. Danuta Bień
3. Monika Buglewska
4. Halina Dragan
5. Tomasz Dzikowski
6. Krzysztof Kita
7. Marta Kozieł
8. Beata Kwiecińska
9. Bożena Małecka
10. Adam Młodożeniec
11. Małgorzata Olaś
12. Elżbieta Osiał
13. Marcin Stańczyk
14. Jolanta Wąsik
15. Krystyna Wieczorek

Ad.1. Otwarcie obrad sesji i przyjęcie porządku obrad.

Obrady IV sesji Rady Miejskiej w Ożarowie otworzyła Przewodnicząca Rady Halina Dragan.

Głosowano wniosek w sprawie:

zdjęcie z porządku obrad sesji z pkt.11 pdpkt.i) rozpatrzenie skargi na działalność Burmistrza Ożarowa.

Wyniki głosowania

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (9)

Danuta Bień, Halina Dragan, Tomasz Dzikowski, Krzysztof Kita, Marta Kozieł, Beata Kwiecińska, Adam Młodożeniec, Jolanta Wąsik, Krystyna Wieczorek

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5)

Monika Buglewska, Bożena Małecka, Małgorzata Olaś, Elżbieta Osiał, Marcin Stańczyk

NIEOBECNI (1)

Mariola Bańcer

Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Ożarowa został zdjęty z porządku obrad dzisiejszej sesji.

Głosowano w sprawie:

Przyjęcie porządku obrad po zmianie.

Wyniki głosowania

ZA: 14, PRZECIWIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (14)

Danuta Bień, Monika Buglewska, Halina Dragan, Tomasz Dzikowski, Krzysztof Kita, Marta Kozieł, Beata Kwiecińska, Bożena Małecka, Adam Młodożeniec, Małgorzata Olaś, Elżbieta Osiał, Marcin Stańczyk, Jolanta Wąsik, Krystyna Wieczorek

NIEOBECNI (1)

Mariola Bańcer

Ad.2. Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji.

Protokół nr III/2019 z dn.28 grudnia 2018 roku został przyjęty.

Ad.3. Informacja burmistrza z działalności między sesjami rady.

Burmistrz Marcin Majcher złożył sprawozdanie z działalności między sesjami rady.

W Zespole Szkół Ogólnokształcących odbył się turniej piłki nożnej. Uczestniczyło 10 drużyn z całego województwa. Nasza drużyna zajęła IV miejsce. Dziękuję nauczycielom i rodzicom dzieci za zorganizowanie tego turnieju.

1. Dziękuję wszystkim wolontariuszom Orkiestry Świątecznej Pomocy za kwestowanie i całodzienną pracę na rzecz Orkiestry. Dziękuję mieszkańcom Ożarowa za udział i wsparcie finansowe tej akcji.
2. Rozpoczął się remont Sali widowiskowej w MGOK-u. Termin zakończenia sierpień 2019 rok. Obecnie trwają roboty rozbiórkowe. W ramach tego zadania zostanie wymieniony i ocieplony dach wraz z sufitem. Wykonana zostanie nowa instalacja elektryczna, przeciwpożarowa i ewakuacyjna. Będą zainstalowane nowe fotele i powiększona scena.
3. Ogłoszony został przetarg na wymianę oświetlenia ulicznego na LED-owe. Termin zakończenia październik 2019 rok.
4. W ogólnopolskim rankingu szkół średnich opracowywanym przez tygodnik Perspektywy obejmującym pierwsze 1.000 placówek – z gminy Ożarów jedynie liceum z Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. E. Szyłki zostało sklasyfikowane w połowie stawki. W skali województwa Świętokrzyskiego nasze liceum zajęło 20 miejsce na około 70 szkół. Gratuluję uczniom i nauczycielom tak wysokiej pozycji.

Ad.4. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ożarów na lata 2019- 2020

Projekt uchwały przedstawiła skarbnik gminy Stefania Dziedzic.

Głosowano w sprawie:

Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ożarów na lata 2019-2020.

Wyniki głosowania

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (14)

Danuta Bień, Monika Buglewska, Halina Dragan, Tomasz Dzikowski, Krzysztof Kita, Marta Kozieł, Beata Kwiecińska, Bożena Małecka, Adam Młodożeniec, Małgorzata Olaś, Elżbieta Osiał, Marcin Stańczyk, Jolanta Wąsik, Krystyna Wieczorek

NIEOBECNI (1)

Mariola Bańcer

Uchwała Nr IV/15/2019 Rady Miejskiej w Ożarowie w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ożarów na lata 2019- 2020 została podjęta.

Ad.5. Przedstawienie projektu uchwały budżetowej na 2019 rok.
Projekt uchwały przedstawiła skarbnik gminy Stefania Dziedzic.

Ad.6. Przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie budżetu gminy Ożarów na 2019 rok.

Skarbnik gminy przedstawiła opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach. Opinia pozytywna.

Ad.7. Przedstawienie opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu o wnioskach do budżetu na 2019 rok.

Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu przedstawił opinię o wnioskach do budżetu na 2019 rok. Opinia w załączeniu do niniejszego protokołu.

Ad.8. Przedstawienie opinii burmistrza w sprawie wniosków komisji stałych.

Burmistrz Marcin Majcher przedstawił opinię o wnioskach komisji stałych do budżetu na 2019 rok. Opinia w załączeniu do niniejszego protokołu.

Ad.9. Dyskusja.

Głos zabrał burmistrz Marcin Majcher.

Pani Przewodnicząca

Szanowni Państwo

W dniu dzisiejszym chcielibyśmy uchwalić budżet gminy Ożarów na 2019 rok. Zgodnie z projektem dochody budżetu zostały zaplanowane w wysokości około 55 milionów złotych.

Największą część stanowią wpływy z podatków i opłat lokalnych. Jest to kwota 23,5 miliona złotych – stanowi to 43 % dochodów.

Następnym działem jest Opieka Społeczna, na którą otrzymujemy dotację z budżetu Wojewody Świętokrzyskiego w wysokości 12,4 miliona złotych – stanowi to 23 % dochodów.

Kolejnym działem jest subwencja z budżetu państwa w wysokości 12 milionów złotych co stanowi 22 % dochodów.

W planie dochodów zapisane zostały dochody w wysokości 4,3 miliona złotych – stanowi to 8 % dochodów. Są to zwroty z Urzędu Marszałkowskiego z inwestycji zrealizowanych w roku ubiegłym.

Wydatki budżetu gminy Ożarów zaplanowane zostały w wysokości 62,7 miliona złotych. Różnicę pomiędzy wydatkami, a dochodami zamierzamy pokryć kredytem bankowym. Należy podkreślić, że na dzień dzisiejszy gmina Ożarów nie posiada żadnego zadłużenia. Rok 2018 zamknęliśmy wynikiem dodatnim. Biorąc pod uwagę, że powoli kończą się środki tzw. Unijne. W bieżącym budżecie ujęliśmy do realizacji zadania, na które otrzymaliśmy dofinansowanie z Urzędu Marszałkowskiego ze środków unijnych. Stąd też konieczność zapewnienia swojego udziału w finansowaniu tych zadań z kredytu.

Największe środki w budżecie, już kolejny rok, przeznaczamy na oświatę. W sumie jest to kwota 19,2 miliona złotych – stanowi to 31 % wydatków budżetu. W dziale tym finansujemy funkcjonowanie wszystkich szkół oraz przedszkoli na terenie gminy Ożarów. Kolejny raz chciałby podkreślić, że finansowanie oświaty nie można traktować w kategorii kosztów. Jest to inwestycja w nasze najmłodsze pokolenia. Chcielibyśmy stworzyć naszym dzieciom i młodzieży warunki porównywalne z dużymi miastami – by nie mieli oni kompleksu ludzi z prowincji. W ostatnich dwóch latach zainwestowaliśmy w najnowocześniejsze wyposażenie szkół bardzo duże środki. W tym roku szkolnym rozpoczęliśmy duży projekt szkoleniowy zarówno dla nauczycieli jak i uczniów z terenu całej gminy w wykorzystaniu technik komputerowych i informatycznych w procesie dydaktycznym. Chcielibyśmy by nasi uczniowie nabywali co raz wyższe kompetencje informatyczne, które są niezbędne w dzisiejszym czasie.

Kolejnym działem jest Opieka Społeczna, gdzie wydatki zostały zaplanowane w kwocie 14,5 miliona złotych – stanowi to 23 % wydatków. Wiemy, że kwoty wydatkowane w tym dziale są różnie komentowane. Jednak od momentu uruchomienia programu 500+ i przeniesienia wydatków związanych z zasiłkami rodzinnymi i wychowawczymi kwota ta każdego roku jest porównywalna. Program 500+ w gminie Ożarów wynosi 6 milionów złotych. Są to środki trafiające bezpośrednio do naszych rodzin. Podobnie jak zasiłki rodzinne, które wynoszą prawie 5 milionów złotych.

Na budowę i remonty dróg podobnie jak w latach ubiegłych zarezerwowana została kwota 4 miliony złotych. Podczas prac nad budżetem Radni zgłosili wniosek, aby wolne środki, które pojawią się w trakcie realizacji budżetu przeznaczyć na zwiększenie wydatków w tym dziale. Każdego roku wykonujemy kilka kilometrów dróg. Jednak potrzeby i oczekiwania w tym zakresie są ciągle duże. Mamy świadomość, że nasi mieszkańcy kupując samochody, ciągniki i najnowsze maszyny rolnicze oczekują dróg, którymi dojeżdżają do swoich pól w jak najlepszym stanie.

Podobnie jak w latach ubiegłych na działalność Ochotniczych Straży Pożarnych zarezerwowana została kwota 500 tysięcy złotych. Środki te przeznaczone są na utrzymanie gotowości jednostek OSP. Zarezerwowane zostały również środki z funduszy sołeckich na remonty budynków remiz.

W budżecie wydzielone zostały środki w wysokości 623 tysiące złotych na realizację funduszu sołeckiego. Wszystkie złożone przez poszczególne sołectwa zostały wnioski uwzględnione. W tym miejscu chciałby podziękować szczególnie państwu sołtysom za duże

zaangażowanie w latach ubiegłych w tym zakresie. W mojej ocenie fundusz sołecki obudził wśród naszych mieszkańców inicjatywę. Widać w poszczególnych sołectwach wspólne działanie mieszkańców zmierzające do poprawy warunków życia czy też wyglądu i estetyki sołectw. Jeszcze raz dziękuję wszystkim, którzy działają w tym zakresie.

W zakresie zadań inwestycyjnych w budżecie na 2019 rok znalazły się przede wszystkim zadania współfinansowane ze środków zewnętrznych.

- Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie całej gminy na LED-owe. W efekcie zostanie wymienionych 1412 lamp, które na dzień dzisiejszy oświetlają nasze miejscowości. Obecnie są one zamontowane na co drugim słupie i są wygaszane w nocy od godziny 23.00 do 5.00 rano. W trakcie realizacji inwestycji zostanie dołożonych 667 lamp tak by były one zamontowane na każdym słupie. Jednocześnie po wymianie oświetlenia będzie się ono świeciło od zmierzchu do świtu. Zarezerwowane zostały również środki na opracowanie projektów oświetlenia w miejscach gdzie dzisiaj się ono nie świeci.

- Remont Sali widowiskowej w Miejsko Gminnym Ośrodku Kultury. Zostanie wymieniony dach i sufit. Wykonana zostanie nowa instalacja elektryczna. Powiększona zostanie scena. Będą zainstalowane nowe siedzenia.

- Zakończenie budowy Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych poprzez doposażenie obiektów w kontenery na odpady, wyposażenie sal edukacyjnych i biurowych.

- Przebudowa instalacji odwadniania osadu na oczyszczalni miejskiej w Ożarowie. Zostanie zagospodarowany teren na potrzeby kompostownika oraz przebudowany ciąg technologiczny odwadniania osadu tak, by można było wykorzystywać osad do nawożenia pól.

- W ramach projektów e-administracja realizujemy dwa projekty rozwoju e-usług świadczonych przez Urząd Miejski w Ożarowie. W ramach projektów zostanie wymieniony sprzęt komputerowy. Zakupione zostaną nowe oprogramowanie, przeszkoleni zostaną pracownicy. Stworzone zostaną platformy umożliwiające kontakt mieszkańców z Urzędem za pośrednictwem łączny internetowych – bez konieczności przychodzenia do Urzędu.

- We wszystkich szkołach prowadzony jest projekt przeznaczony dla nauczycieli i uczniów – podnoszący ich kwalifikacje w dziedzinie technik komputerowych.

- W szkołach na terenie gminy /Janowice, Pisary, Lasocin/, w Wyszmontowie w remizie OSP oraz w MGOK-u w Ożarowie od września uruchomione zostaną świetlice dla dzieci i młodzieży oraz dla osób dorosłych. Zajęcia będą się odbywały od godziny 15.00 do 19.00. Zaplanowaliśmy naukę języka angielskiego, informatyki, zajęcia sportowe, plastyczne, wokalne, naukę gry na instrumentach /gitara, akordeon, pianino/, spotkania z pedagogiem, psychologiem, prawnikiem, logopedą. Projekt będzie realizowany do czerwca 2021 roku. Mam nadzieję, że zaproponowane zajęcia będą się cieszyły dużym zainteresowaniem zarówno młodzieży jak i dorosłych.

- Budowa drogi Sobótka – Grochocice. Na to zadanie otrzymaliśmy dofinansowanie od Wojewody Świętokrzyskiego w ramach programu Przebudowy Dróg Lokalnych.

Zgodnie z podpisanymi umowami z Generalną Dyрекcją Dróg Krajowych w Kielcach i Świętokrzyskim Zarządem Dróg Wojewódzkich w bieżącym roku zostaną opracowane dokumentacje projektowe na budowę chodników z Ożarowa do Wyszmontowa i przez Bałtówkę.

Oprócz tych dużych inwestycji czy też programów chcemy realizować również mniejsze zadania takie jak:

- budowa studni i sieci wodociągowej w Skalecznicy,

- budowa sieci wodociągowej w ulicy Czachowskiego do Państwa Gagat i Soja / są to jedyne domy w Ożarowie, które do dnia dzisiejszego nie są podłączone do sieci wodociągowej/, Poza inwestycjami prowadzone są bieżące remonty i naprawy. Realizowane są bieżące działania rozwiązujące codzienne problemy naszych mieszkańców.

Na zakończenie chciałbym podziękować Wszystkim, którzy uczestniczyli w tworzeniu tego budżetu. Dziękuję Mieszkańcom, Państwu Sołtysom i Radnym za wszelkie pomysły i dyskusję nad projektem budżetu. Dziękuję moim współpracownikom. Szczególne podziękowania składam Pani Skarbnik Stefanii Dziedzic, która te wszystkie nasze pomysły przełożyła na konkretne liczby.

Radny Adam Młodożeniec- podsumował projekt budżetu gminy Ożarów na 2019 rok. Stwierdził, że priorytet stanowią drogi gminne, odcinki niebezpieczne- chodnik w Przybysławicach, transport zbiorowy, strefa ekonomiczna. Radny zwrócił uwagę, iż zbyt dużo dopłacane jest z budżetu gminy do pływalni i, że będzie optował za obniżeniem dotacji. Duże środki przeznaczane są również na oświatę, co nie idzie w parze z wynikami nauczania.

Ad.10. Głosowanie nad projektem uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Ożarów na 2019 rok.

Głosowano w sprawie:

Głosowanie nad projektem uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Ożarów na 2019 rok.

Wyniki głosowania

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (14)

Danuta Bień, Monika Buglewska, Halina Dragan, Tomasz Dzikowski, Krzysztof Kita, Marta Kozieł, Beata Kwiecińska, Bożena Małecka, Adam Młodożeniec, Małgorzata Olaś, Elżbieta Osiał, Marcin Stańczyk, Jolanta Wąsik, Krystyna Wieczorek

NIEOBECNI (1)

Mariola Bańcer

Uchwała Nr IV/16/2019 Rady Miejskiej w Ożarowie w sprawie uchwalenia budżetu gminy Ożarów na 2019 rok została podjęta.

Ad.11. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie:

a) uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2019 rok,

Głosowano w sprawie:

uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2019 rok,.

Wyniki głosowania

ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (13)

Danuta Bień, Monika Buglewska, Halina Dragan, Tomasz Dzikowski, Krzysztof Kita, Marta Koziel, Beata Kwiecińska, Bożena Małecka, Małgorzata Olaś, Elżbieta Osiał, Marcin Stańczyk, Jolanta Wąsik, Krystyna Wieczorek

PRZECIW (1)

Adam Młodożeniec

NIEOBECNI (1)

Mariola Bańcer

Uchwała Nr IV/17/2019 Rady Miejskiej w Ożarowie w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2019 rok została podjęta.

b) uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2019 rok,

Głosowano w sprawie:

uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2019 rok,.

Wyniki głosowania

ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (13)

Danuta Bień, Monika Buglewska, Halina Dragan, Tomasz Dzikowski, Krzysztof Kita, Marta Koziel, Beata Kwiecińska, Bożena Małecka, Małgorzata Olaś, Elżbieta Osiał, Marcin Stańczyk, Jolanta Wąsik, Krystyna Wieczorek

PRZECIW (1)

Adam Młodożeniec

NIEOBECNI (1)

Mariola Bańcer

Uchwała Nr IV/18/2019 Rady Miejskiej w Ożarowie w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2019 rok została podjęta.

c) wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik,

Głosowano w sprawie:

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik,.

Wyniki głosowania

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (14)

Danuta Bień, Monika Buglewska, Halina Dragan, Tomasz Dzikowski, Krzysztof Kita, Marta Koziel, Beata Kwiecińska, Bożena Małecka, Adam Młodożeniec, Małgorzata Olaś, Elżbieta

Osial, Marcin Stańczyk, Jolanta Wąsik, Krystyna Wieczorek
NIEOBECNI (1)
Mariola Bańcer

Uchwała Nr IV/19/2019 Rady Miejskiej w Ożarowie w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik została podjęta.

d) określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej,

Głosowano w sprawie:

określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej.

Wyniki głosowania

ZA: 14, PRZECIWIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (14)

Danuta Bień, Monika Buglewska, Halina Dragan, Tomasz Dzikowski, Krzysztof Kita, Marta Kozieł, Beata Kwiecieńska, Bożena Małecka, Adam Młodożeniec, Małgorzata Olaś, Elżbieta Osial, Marcin Stańczyk, Jolanta Wąsik, Krystyna Wieczorek
NIEOBECNI (1)
Mariola Bańcer

Uchwała Nr IV/20/2019 Rady Miejskiej w Ożarowie w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej została podjęta.

e) powierzenia Burmistrzowi realizacji zadania polegającego na złożeniu wniosku o dofinansowanie w ramach konkursu 61/I/OA/3.4/2018/cz.2 - GEPARD II. DOTACJA w ramach programu priorytetowego GEPARD II- transport niskoemisyjny Część 2) Strategia rozwoju elektromobilności,

Głosowano w sprawie:

powierzenia Burmistrzowi realizacji zadania polegającego na złożeniu wniosku o dofinansowanie w ramach konkursu 61/I/OA/3.4/2018/cz.2 - GEPARD II. DOTACJA w ramach programu priorytetowego GEPARD II- transport niskoemisyjny Część 2) Strategia rozwoju elektromobilności.,

Wyniki głosowania

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (14)

Danuta Bień, Monika Buglewska, Halina Dragan, Tomasz Dzikowski, Krzysztof Kita, Marta Koziół, Beata Kwiecińska, Bożena Małecka, Adam Młodożeniec, Małgorzata Olaś, Elżbieta Osiał, Marcin Stańczyk, Jolanta Wąsik, Krystyna Wieczorek

NIEOBECNI (1)

Mariola Bańcer

Uchwała Nr IV/21/2019 Rady Miejskiej w Ożarowie w sprawie powierzenia Burmistrzowi realizacji zadania polegającego na złożeniu wniosku o dofinansowanie w ramach konkursu 61/I/OA/3.4/2018/cz.2 - GEPARD II. DOTACJA w ramach programu priorytetowego GEPARD II- transport niskoemisyjny Część 2) Strategia rozwoju elektromobilności została podjęta.

f) wyodrębnienia Środowiskowego Domu Samopomocy Społecznej w Ożarowie ze struktur Ośrodka Pomocy Społecznej w Ożarowie oraz nadania statutu,

Głosowano w sprawie:

wyodrębnienia Środowiskowego Domu Samopomocy Społecznej w Ożarowie ze struktur Ośrodka Pomocy Społecznej w Ożarowie oraz nadania statutu,.

Wyniki głosowania

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (14)

Danuta Bień, Monika Buglewska, Halina Dragan, Tomasz Dzikowski, Krzysztof Kita, Marta Koziół, Beata Kwiecińska, Bożena Małecka, Adam Młodożeniec, Małgorzata Olaś, Elżbieta Osiał, Marcin Stańczyk, Jolanta Wąsik, Krystyna Wieczorek

NIEOBECNI (1)

Mariola Bańcer

Uchwała Nr IV/22/2019 Rady Miejskiej w Ożarowie w sprawie wyodrębnienia Środowiskowego Domu Samopomocy Społecznej w Ożarowie ze struktur Ośrodka Pomocy Społecznej w Ożarowie oraz nadania statutu została podjęta.

g) przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Ożarowie na 2019 rok,

Głosowano w sprawie:

przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Ożarowie na 2019 rok,.

Wyniki głosowania

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (14)

Danuta Bień, Monika Buglewska, Halina Dragan, Tomasz Dzikowski, Krzysztof Kita, Marta Koziół, Beata Kwiecińska, Bożena Małecka, Adam Młodożeniec, Małgorzata Olaś, Elżbieta Osiał, Marcin Stańczyk, Jolanta Wąsik, Krystyna Wieczorek

NIEOBECNI (1)

Mariola Bańcer

Uchwała Nr IV/23/2019 Rady Miejskiej w Ożarowie w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Ożarowie na 2019 rok została podjęta.

h) przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ożarowie na 2019 rok,

Głosowano w sprawie:

przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ożarowie na 2019 rok,.

Wyniki głosowania

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (14)

Danuta Bień, Monika Buglewska, Halina Dragan, Tomasz Dzikowski, Krzysztof Kita, Marta Koziół, Beata Kwiecińska, Bożena Małecka, Adam Młodożeniec, Małgorzata Olaś, Elżbieta Osiał, Marcin Stańczyk, Jolanta Wąsik, Krystyna Wieczorek

NIEOBECNI (1)

Mariola Bańcer

Uchwała Nr IV/24/2019 Rady Miejskiej w Ożarowie w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ożarowie na 2019 rok została podjęta.

~~i) rozpatrzenie skargi na działalność Burmistrza Ożarowa~~

Projekt uchwały wycofany z porządku obrad dzisiejszej sesji.

12. Przedstawienie planu pracy Rady Miejskiej w Ożarowie na 2019 rok.

Przewodnicząca rady Halina Dragan przedstawiła plan pracy Rady Miejskiej na 2019 rok.

Ad.13. Wolne wnioski i zapytania.

Przewodnicząca odczytała pismo pana Andrzeja Ptaka byłego prezesa Cementowni Ożarów.

Burmistrz Marcin Majcher podziękował sołtysom za współpracę z okazji końca kończącej się ich kadencji.

Ad.14. Zamknięcie obrad sesji.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodnicząca Rady zamknęła obrady IV sesji Rady Miejskiej w Ożarowie.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej w Ożarowie
Halina Dragan

Przygotował(a): Anna Piasecka